
Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Afgánský chrt / Afghan Hound 05.07.2024 4 9

Anglický chrt (Greyhound) / Greyhound 05.07.2024 2 12

Azavak / Azawakh 05.07.2024 3 4

Barzoj - ruský chrt / Russkaya Psovaya Borzaya 05.07.2024 4 31

Deerhound / Deerhound 05.07.2024 1 18

Irský vlkodav / Irish Wolfhound 05.07.2024 1 65

Italský chrtík / Piccolo Levriero Italiano 05.07.2024 3 34

Polský chrt / Chart Polski 05.07.2024 3 1

Saluki - Perský chrt s třásněmi / Saluki - Fringed 05.07.2024 3 26

Španělský galgo / Galgo Espaňol 05.07.2024 3 1

Whippet / Whippet 05.07.2024 2 52

Dlouhosrstý vipet / Silken Windsprite 05.07.2024 3 2

Kruh / Ring: 1

Deerhound / Deerhound
psi Třída mladých / male Junior Class 57 1

psi Mezitřída / male Intermediate Class 58 1

psi Třída otevřená / male Open Class 59 1

psi Třída vítězů / male Winner Class 60, 61 2

psi Třída čestná / male Honour Class 62, 63 2

feny Třída dorostu / female Puppy Class 64 1

feny Třída mladých / female Junior Class 65 - 67 3

feny Mezitřída / female Intermediate Class 68 1

feny Třída otevřená / female Open Class 69, 70 2

feny Třída vítězů / female Winner Class 71 - 73 3

feny Třída veteránů / female Veteran Class 74 1

Irský vlkodav / Irish Wolfhound

psi Třída dorostu / male Puppy Class 75 - 79 4

22 - 25

26 - 56

Počet / In sum

202 - 253

254 - 255
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57 - 74

75 - 139

140 - 173

174

175 - 200

201

Katalogové číslo 
Catalog Nr.

Plemeno
Breed

1 - 9

10 - 21

Počet / In sum



Irský vlkodav / Irish Wolfhound

psi Třída mladých / male Junior Class 80, 81 2

psi Mezitřída / male Intermediate Class 82 - 87 6

psi Třída otevřená / male Open Class 88 - 94 7

psi Třída pracovní / male Working Class 95 1

psi Třída vítězů / male W inner Class 96 - 101 6

psi Třída čestná / male Honour Class 102 - 104 3

feny Třída dorostu / female Puppy Class 105 - 108 4

feny Třída mladých / female Junior Class 109 - 111 3

feny Mezitřída / female Intermediate Class 112 - 117 6

feny Třída otevřená / female Open Class 118 - 126 9

feny Třída pracovní / female Working Class 127, 128 2

feny Třída vítězů / female Winner Class 129 - 133 5

feny Třída veteránů / female Veteran Class 134 - 136 3

feny Třída čestná / female Honour Class 137 - 139 3

Kruh / Ring: 2

Anglický chrt (Greyhound) / Greyhound

psi Třída mladých / male Junior Class 10, 11 2

psi Mezitřída / male Intermediate Class 12 1

psi Třída otevřená / male Open Class 13 1

psi Třída vítězů / male W inner Class 14 1

feny Třída mladých / female Junior Class 15, 16 2

feny Mezitřída / female Intermediate Class 17 1

feny Třída otevřená / female Open Class 18 1

feny Třída pracovní / female Working Class 19 1

feny Třída vítězů / female Winner Class 20 1

feny Třída čestná / female Honour Class 21 1

Whippet / Whippet

psi Třída štěňat / male Baby Class 202 1

psi Třída dorostu / male Puppy Class 203 - 205 3

psi Třída mladých / male Junior Class 206 - 209 4

psi Mezitřída / male Intermediate Class 210, 211 2

psi Třída otevřená / male Open Class 212 - 214 3

psi Třída vítězů / male Winner Class 215 - 219 5
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Počet / In sum

Počet / In sum

Počet / In sum



Whippet / Whippet

psi Třída veteránů / male Veteran Class 220 1

psi Třída čestná / male Honour Class 221 1

feny Třída štěňat / female Baby Class 222 - 224 3

feny Třída dorostu / female Puppy Class 225, 226 2

feny Třída mladých / female Junior Class 227 - 233 7

feny Mezitřída / female Intermediate Class 234 - 239 6

feny Třída otevřená / female Open Class 240 - 248 9

feny Třída pracovní / female Working Class 249, 250 2

feny Třída vítězů / female Winner Class 251, 252 2

feny Třída veteránů / female Veteran Class 253 1

Kruh / Ring: 3

Azavak / Azawakh

psi Mezitřída / male Intermediate Class 22 1

feny Třída otevřená / female Open Class 23 1

feny Třída pracovní / female Working Class 24 1

feny Třída vítězů / female Winner Class 25 1

feny Třída veteránů / female Veteran Class 

Italský chrtík / Piccolo Levriero Italiano

psi Třída štěňat / male Baby Class 140, 141 2

psi Třída mladých / male Junior Class 142 - 144 3

psi Třída otevřená / male Open Class 145 - 147 3

psi Třída pracovní / male W orking Class 148 1

psi Třída vítězů / male W inner Class 149 - 153 5

psi Třída veteránů / male Veteran Class 154, 155 2

psi Třída čestná / male Honour Class 156 1

feny Třída štěňat / female Baby Class 157 1

feny Třída dorostu / female Puppy Class 158, 159 2

feny Třída mladých / female Junior Class 160 - 162 3

feny Mezitřída / female Intermediate Class 163 - 165 3

feny Třída otevřená / female Open Class 166 - 169 4

feny Třída vítězů / female Winner Class 170 - 172 3

feny Třída veteránů / female Veteran Class 173 1

Počet / In sum
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Počet / In sum

Počet / In sum



Polský chrt / Chart Polski

feny Třída vítězů / female Winner Class 174 1

Saluki - Perský chrt s třásněmi / Saluki - Fringed

psi Třída mladých / male Junior Class 175, 176 2

psi Mezitřída / male Intermediate Class 177, 178 2

psi Třída otevřená / male Open Class 179 - 182 4

psi Třída pracovní / male W orking Class 183 1

psi Třída vítězů / male W inner Class 184 - 186 3

psi Třída veteránů / male Veteran Class 187, 188 2

feny Třída dorostu / female Puppy Class 189 1

feny Třída mladých / female Junior Class 190, 191 2

feny Mezitřída / female Intermediate Class 192 1

feny Třída otevřená / female Open Class 193 - 195 3

feny Třída pracovní / female Working Class 196, 197 2

feny Třída vítězů / female Winner Class 198, 199 2

feny Třída čestná / female Honour Class 200 1

Španělský galgo / Galgo Espaňol

feny Třída vítězů / female Winner Class 201 1

Dlouhosrstý vipet / Silken Windsprite

feny Třída mladých / female Junior Class 254 1

feny Třída vítězů / female Winner Class 255 1

Kruh / Ring: 4

Afgánský chrt / Afghan Hound

psi Třída mladých / male Junior Class 1, 2 2

psi Mezitřída / male Intermediate Class 3, 4 2

psi Třída otevřená / male Open Class 5 1

psi Třída vítězů / male W inner Class 6 1

feny Třída mladých / female Junior Class 7 1

feny Mezitřída / female Intermediate Class 8 1

feny Třída vítězů / female Winner Class 9 1

Barzoj - ruský chrt / Russkaya Psovaya Borzaya

psi Třída štěňat / male Baby Class 26 1

psi Třída mladých / male Junior Class 27 1

Počet / In sum
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Počet / In sum

Počet / In sum

Počet / In sum

Rozhodčí / Judge: Petra Tomašovičová 

Počet / In sum

Počet / In sum



Barzoj - ruský chrt / Russkaya Psovaya Borzaya

psi Mezitřída / male Intermediate Class 28 - 30 3

psi Třída otevřená / male Open Class 31 - 34 4

psi Třída pracovní / male W orking Class 35 1

psi Třída vítězů / male W inner Class 36 - 38 3

psi Třída veteránů / male Veteran Class 39, 40 2

psi Třída čestná / male Honour Class 41 1

feny Třída mladých / female Junior Class 42 - 45 4

feny Mezitřída / female Intermediate Class 46 - 48 3

feny Třída otevřená / female Open Class 49 - 52 4

feny Třída pracovní / female Working Class 53 1

feny Třída vítězů / female Winner Class 54 1

feny Třída čestná / female Honour Class 55, 56 2

Počet / In sum
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